

Årsredovisning
för
Control Department AB
556962-9719

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för Control Department AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2013 handel med belysningskomponenter och belysningsartiklar, konsultation inom ljuskontroll och belysning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 90% av The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året levererat ett stort antal projekt, vilket är huvudorsaken till ökad omsättning och förbättrat resultat. Därmed har de investeringar i att utveckla bolagets erbjudande börjat ge resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 128	7 049	7 941	9 552
Resultat efter finansiella poster	1 866	629	671	1 659
Soliditet (%)	69,1	63,7	62,6	53,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca 72%. Se kommentar under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 742 258	341 278	2 133 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		341 278	-341 278	0
Årets resultat			842 577	842 577
Belopp vid årets utgång	50 000	2 083 536	842 577	2 976 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 083 536
årets vinst	842 577
	2 926 113
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	926 113
	2 926 113

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 128 299	7 048 513
Övriga rörelseintäkter		2 744	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 131 043	7 048 513
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 670 178	-3 809 161
Övriga externa kostnader		-2 032 581	-770 715
Personalkostnader	2	-2 479 054	-1 786 411
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 553	-6 798
Övriga rörelsekostnader		-71 947	-24 892
Summa rörelsekostnader		-10 270 313	-6 397 977
Rörelseresultat		1 860 730	650 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 465	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-21 210
Summa finansiella poster		5 052	-21 102
Resultat efter finansiella poster		1 865 782	629 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-630 426	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-630 426	-180 000
Resultat före skatt		1 235 356	449 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 779	-108 156
Årets resultat		842 577	341 278

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	32 894
Summa materiella anläggningstillgångar		0	32 894
Summa anläggningstillgångar		0	32 894
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		609 727	905 026
Summa varulager		609 727	905 026
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 871	777 599
Fordringar hos koncernföretag		0	539 899
Övriga fordringar		293 718	140 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 917	51 186
Summa kortfristiga fordringar		771 506	1 509 098
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 520 560	1 845 567
Summa kassa och bank		4 520 560	1 845 567
Summa omsättningstillgångar		5 901 793	4 259 691
SUMMA TILLGÅNGAR		5 901 793	4 292 585

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 083 536	1 742 258
Årets resultat		842 577	341 278
Summa fritt eget kapital		2 926 113	2 083 536
Summa eget kapital		2 976 113	2 133 536
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 386 052	755 626
Summa obeskattade reserver		1 386 052	755 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158 383	652 356
Skulder till koncernföretag		641 953	292 020
Skatteskulder		130 252	0
Övriga skulder		169 843	112 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		439 197	346 173
Summa kortfristiga skulder		1 539 628	1 403 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 901 793	4 292 585

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2,5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 334	53 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 334	53 334
Ingående avskrivningar	-53 334	-53 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 334	-53 334
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 221	25 277
Inköp	38 290	14 944
Försäljningar/utrangeringar	-78 511	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 221
Ingående avskrivningar	-7 327	-529
Försäljningar/utrangeringar	23 880	0
Årets avskrivningar	-16 553	-6 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-7 327
Utgående redovisat värde	0	32 894

Stockholm 2024-10-17

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Ordförande

Rickard Lundell
Rickard Lundell
Ledamot

Emil Toft Eklund
Emil Toft Eklund
Ledamot

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
